
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 04.09.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-6458/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/117/17/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu týkající se zakázky malého rozsahu a smlouvy o 
dílo, vyhotovené firmou GeoFaN s.r.o., Brno, IČ 08633665, jejímž předmětem je 
polohopisné a výškopisné zaměření vedení veřejného osvětlení. 

II.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu na vypracování polohopisného a 
výškopisného zaměření vedení veřejného osvětlení přímo jednomu zpracovateli, 
a to firmě GeoFaN s.r.o., Brno, IČ 08633665. 

2. Smlouvu o dílo, která bude uzavřena s firmou GeoFaN s.r.o., Brno, IČ 08633665, 
kde předmětem díla je polohopisné a výškopisné zaměření vedení veřejného 
osvětlení a cena díla činí 344.124 Kč včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření Smlouvy o dílo s firmou GeoFaN s.r.o., Brno, 
IČ 08633665, dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 20.09.2024 

 
Usnesení č. R/118/17/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s provedením oprav havarijního stavu bytového domu Smetanova ulice č. p. 
526, Sezemice dle navrženého řešení. 

II.  Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Sanace 
suterénu BD Smetanova 526, Sezemice". 

2. Smlouvu o dílo. 

3. Postup při výběru dodavatele na akci "Sanace suterénu BD Smetanova 526, 
Sezemice" : 

a. jako jediné kritérium určit cenu bez DPH, 

b. přímé oslovení uchazečů: 

o THS Stavební s.r.o., Doubravice 46, 533 53Pardubice, IČO: 227497291, 

o R E O P v.o.s., Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, IČO: 48155641, 

o RONING spol. s.r.o., Raabova1643, 530 03 Pardubice, IČO: 62028405. 

  



č. j. SEZ-6458/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 04.09.2024 Strana 2 (celkem 2) 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise: Ladislav Kubizňák, Monika 
Doležalová a Petr Doležal, náhradník:  Monika Liduchová. 

IV.  Ukládá hodnotící komisi a vedoucí odboru:  

1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Sanace suterénu BD Smetanova 526, 
Sezemice". 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 18.09.2024 

 
Usnesení č. R/119/17/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 8/2022, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu "ZŠ Sezemice terasy“ přímo jednomu 
dodavateli, a to firmě Marhold a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice., IČO 150 50 
050. 

2. Smlouvu o dílo, která se uzavře s firmou Marhold a.s., Motoristů 24, 530 06 
Pardubice., IČO: 150 50 050, kde předmětem díla bude vybudování teras ze tříd 
ZŠ Sezemice včetně výměny oken, cena díla bude 985.369,33 Kč bez DPH. 
Faktury budou vystaveny na město, které částku uhradí, a základní škole nařídí 
odvod z investičního fondu. 

II.  Ukládá vedoucí odboru zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy o 
dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 20.09.2024 

  

  

  

  

Ověřovatel: Krejčík Luboš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


